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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	4	187	zł

Powierzchnia 170	m2

Cena/m2 4	588	zł

Powierzchnia
działki 1714.00	m2

Liczba	pokoi 3

Piętro Parter

Typ	okien
Antywłamaniowe,	PCV,	Z
roletami

Garaż Tak

ZAPRASZAMY	do	zapoznania	się	z	ofertą	sprzedaży	bardzo	ATRAKCYJNEGO	DOMU	o	pow.	130	m2	plus
trzech	 domków	 letniskowych	 całorocznych	 na	 działce	 o	 pow.	 1714	m2	 ,	 zlokalizowany	w	malowniczej
miejscowości	 turystyczno-wypoczynkowej	 ,	 kraina	 7	 jezior	 w	 Ośnie	 Lubuskim	 (25	 km	 od	 Słubic)	 PRZY
GRANICY	NIEMIECKIEJ	co	daje	możliwość	dojazdu	do	pracy	na	terenie	Niemiec.

Bardzo	słoneczny	dom	wolno	stojący	o	wysokim	standardzie	,	otwarta	przestrzeń	na	,którą	składają	się
przestronny	hol,duży	słoneczny	salon	z	wyjściem	na	ogród	 ,dwóch	sypialni	 ,	dużej	 łazienki	oraz	kuchni
zabudowanej,	 wraz	 ze	 sprzętem	 AGD,	 Zbudowany	 z	 materiałów	 wysokiej	 jakości,	 z	 wykorzystaniem
nowych	technologii.	
Wysoki	 standard	 wykończenia	 i	 świetne	 miejsce	 czyni	 tę	 ofertę	 wyjątkowo	 atrakcyjną.	 W	 wykuszu	 -
jadalnia	z	widokiem	na	piękny	o	każdej	porze	roku	ogród.	W	cenie	meble	kuchenne	z	drzewa	+	wysokiej
jakości	wyposażenie	kuchni.	

Podłogi	 egzotyczne	 z	 drzewa	 palisander,	 drzwi	 zewnętrzne	 i	 wewnętrzne	 dębowe,	 marmurowe
parapety.	

Ściany	 szpachlowane	 i	 malowane.	 Łazienka	 wykonana	 z	 kafli	 włoskich	 stylowych.	 W	 garderobie
zabudowana	 szafa.	 Okna	 z	 roletami	 antywłamaniowymi.	 W	 kuchni,	 w	 łazienkach	 i	 w	 przedpokoju
ogrzewanie	podłogowe.	Salon	i	sypialnie	ogrzewane	grzejnikami.	

Bardzo	 ekonomiczne	 rozwiązanie	 grzewcze	 (piec	 na	 miał,drewno	 lub	 ogrzewanie	 gazowe	 z	 pieca
dwufunkcyjnego).	Rolety	automatyczne.	

TRZY	DOMKI	DLA	LETNIKÓW	:	Oddzielny	wjazd	do	drugiej	połowy	działki.	
Zagospodarowana	 druga	 połowa	 działki	 -	 wybudowano	 trzy	małe	 domki	 całoroczne	 o	 powierzchni	 35

Ośno	Lubuskie	-	780	000	zł



m2,	domki	przeznaczone	są	pod	wynajem	dla	letników	w	pełni	wyposażone	z	kominkiem	zapewniający
swoisty	 nastrój,	 a	 dodatkowo	 dba	 o	 wystarczające	 ocieplenie	 wnętrza	 podczas	 chłodnych	 zimowych
wieczorów.

Nabywca	może	wykorzystać	stan	obecny	(	prowadzenie	biznesu	i	mieszkanie)

OGRÓD	BARDZO	ŁADNIE	ZAGOSPODAROWANY,ZAKRZEWIONY.

Brama	garażowa	i	brama	wjazdowa	na	posesję	sterowana	pilotem.	W	ogrodzie	postawione	dwie	altany.	
Spokojne,	ciche	osiedle,	blisko	jeziora.	W	otoczeniu	cała	infrastruktura	miejska	oraz	jezioro.

JEST	 TO	OFERTA	 SKIEROWANA	DO	KONESERÓW,KTÓRZY	DOCENIĄ	ORYGINALNOŚĆ	 I	NOWOCZESNOŚĆ
CO	Z	PEWNOŚCIĄ	ODNAJDĄ	W	TEJ	PROPOZYCJI.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


